
 

 Avviso di appalto aggiudicato del 19 luglio 2018 

Oggetto dell'appalto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) del D.lgs. n. 50/2016 per 

l’affidamento del servizio di rilevazione, monitoraggio ed analisi periodici dei dati reputazionali online di 

musei, parchi archeologici, istituti e luoghi della cultura italiani  

Codice C.I.G.: 7148060DB4  

Amministrazione Aggiudicatrice: Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo – Direzione 

generale Musei, con sede in Roma, Via di San Michele 22, C.F. n. 97832870584  

Importo a base d’asta: euro € 134.000 (IVA esclusa)  

Procedura: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) del D.lgs. n. 50/2016  

Offerte ricevute: n. 16  

Aggiudicatario: Politecnico di Milano con sede in Milano, Piazza Leonardo da Vinci n. 32, 20133 - C.F. 

80057930150 - P. I. 04376620151  

Valore finale dell’appalto: € 91.120,00 (oltre IVA)  

Data aggiudicazione: 6 luglio 2018  

Subappalto: No  

Servizio presso il quale sono disponibili ulteriori informazioni: Direzione generale Musei – Servizio I – 

Collezioni museali - Via di San Michele 22, 00153 – Roma  

Responsabile del Procedimento: Antonio Tarasco 


